
 

 

Databox CONTACT Web 
Docházka 

Úvod 
 

Jedná se o webovou aplikaci, která eviduje denní docházku po jednotlivých měsících. 

 

Přihlášení do aplikace je stejné jako do programu Databox. 

 

 

 



 

Informace o uživateli 
 

Při prvním přihlášení je důležité nastavit předvolby pro rychlé vytvoření docházky. 

 

Kliknutím na tlačítko opravy a potvrzením, vyvoláte editační formulář, ve kterém jsou některé řádky 

určené pouze pro čtení a nastavuje je administrátor. Důležité předvolby jsou od řádku Hodinový 

fond.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předvolby 

Oprava 

Potvrzení 



 

Docházka 
 

Základní pohled na docházku je z aktuálního měsíce a všech zaměstnanců, ke kterým má přihlášený 

uživatel povolený přístup. Na obrazovce je odshora vidět filtrování dle období, hlavička docházky a 

časová osa denního rozpisu.  

 

Kliknutím na řádek hlavičky docházky vyvoláte opravu. 

Kliknutím na tlačítko „plus“ vytvoříte novou docházku. 

Hlavička docházky slouží pro přehledné zobrazení součtu hodin a dní dle denního rozpisu. Pole 

určené pro editaci jsou pouze Stav a Období (Měsíc). Ostatní pole jsou pouze pro čtení. 

 

Filtr měsíce 

Mazání 

Načtení denního rozpisu 



 

V záhlaví okna nové docházky je tlačítko „Načíst“. Toto tlačítko slouží pro vygenerování denního 

rozpisu na celý měsíc (Období) dle předvolby z informací o uživateli. 

 

Kliknutím na řádek v denním rozpisu provedeme opravu pro daný den.  

Kategorie: 

ZA = Zaměstnání 

NV = Náhradní volno 

ZV = Zákonné volno 

SD = Sick day 

DO = Dovolená 

NE = Nemoc 

OČR = Ošetřovačka 

Nastavení kategorie 



 

V jednom dni můžeme mít více rozpisů s různou kategorií. Příklad: 

 

V denním rozpisu budou dva řádky k jednomu dni. 

 

Docházku uložíte klasicky kliknutím na tlačítko „Uložit“ v záhlaví formuláře. Při opačné volbě 

„Zrušit“ Vás program upozorní hláškou. 

 

Kontakty 
 

Hrazená 906/10, Liberec 7, 460 07, Česká republika 

Telefon: +420 488 058 058 

Hotline: +420 485 100 404 E-mail: hotline@systegra.cz 

www.systegra.cz 

Copyright © 2007-2021 SYSTEGRA. Všechna práva vyhrazena. 
 

Nový řádek podle aktuálního 

http://www.systegra.cz/

